[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446430, г. Кинель ул.Мира, 42а                                             тел. 2-19-60, 2-18-80

« 29 » октября 2020 года                                                                         №  8
РЕШЕНИЕ
Об избрании на должность
Главы городского округа Кинель

Самарской области
        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о проведении Конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Кинель Самарской области, утвержденным решением Думы городского округа Кинель Самарской области  от 23 июня 2015 № 563, рассмотрев представленные конкурсной комиссией кандидатуры на должность Главы городского округа Кинель Самарской области, по результатам конкурса, руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области, Дума городского округа Кинель Самарской области

РЕШИЛА:

1. Избрать на должность Главы городского округа Кинель Самарской области Чихирева Владимира Александровича сроком на пять лет.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия
3. Официально опубликовать настоящее решение.

Председатель Думы городского округа

Кинель Самарской области                                                              А.А.Санин